la) quod fucuris temporibus
,
quod abfic

,
per eorum inlblentiam,

fuis fadtis propriis aufu temerario nulla^^enus prxiumant contraire

;

& quod hujufmodi iuum fadl:um proprium & fecuritas prgeftita im-
perpetaum, ad iuam malitiam reprimendam , obici poilic , oculo
ad oculum , frontibjs eorumdem.

Super hiis autem
,
quie nobii per prxdidtum Antonium fignificas-

cis, vobis mandamusquod in ipiis fidem & credulitatem beataeMa-
rix matris Domini, potius, .juam fidem Thomx Apoftoli femper
habeatis; nulla etenim ratione unquam eveniet , quod nos facta

vellra ibidem immutare , leu revocare velimus; iet ea, quae noilra

fadta
,
potius quam veftra, reputamus, firmiter ceneri &c obfervari

faciemus in fucuro.

Adhxc autem fcire vos vokimus
,
quod nos , & cerrx noftra:

Anglix , & Marchiae negotia jam vctivis luccefTibus , Dei gratia

,

profperamur; ecce enim Lewelinus Wallia: Princeps , coram Jus-

ticiariis noftris ibidem comparens hiis diebus , benigne petit & reci-

pit juftitiam & judicium coram eis, fuper hiis quae verius alios pc-

tit, & quac ab aliis petuntur ab eodem.
Et diledtus frater & fidelis noiler A. Rex Scotise illuftris , hiis

temporibus, per fuos follempnes Nuncios
,
quos ad nos craniniilit,

homagium iuum , nobis debitum , nobis ablque conditione aliqua

optulic & retendit ; cui ad hoc faciendum dieni dedimus London.

in quindena Sandti IVlichaelis proximo futura, ubi & vos interericis,

Domino concedence.

Valletcum fiquidem veftrum , latorem prcefenrium , ufque adven-

tum prxdidti Antonii ad nos
,
quibufdam cercis caufis , nobifcum

pcr quacuor dies rerinuimus, &: volumus quod moram fuam in hoc

habcatis excufatam.
* Nova relatione digtia cum fcivericis , nobis infinuatione crebrS ^II.iiOj

fignificecis.

T. R. apud Donameneye vicefimo primo die Marcii.

Pollicetftr Rex Romanorum fe fuam adhibere curam
,
quod Ann. D.

Hartmanrtus fiitus fuus in Romanum Regem affumatur. 1278.
An 6.

D Udolphus , Dei gratia , Romanorum Rex fempe^- Auguftus, ^-
'•

*^ univerfis, prjefentes litteras inlpeduris, lalutem & omne bo- '^"^- f""'

num.
CxmernT.

Defi-

i/o CONVENTIONES, LITER^E,
Ann. D. Ddiderantes , ex intimo noftri cordis

,
quod filio noftro kariffi-

1278. mo defuper concedatiir afcendere Iblium Re^ix Majeftatis ,
^rx-

£Jv'. i . (entiiim ierie poUicemur quod nos omnimodas curas noftras & ftu-

dia convertemus , & laborabimus efficaciter bona fide, quod filius

nofter Hartmannus de Habfpure. & de Kyburg. Comes , Alfatix

Lantgravius (cum Imperiali diademate, divina favente clementia,